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Lampka Reptisun z mocnym klipsem
Terrario dla gadów, płazów

Cena 74,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy Reptisun Long clamp lamp

Kod producenta Reptisun Long gięta

Opis produktu

REPTISUN LONG lampka na super mocny klips, uchwyt zaciskowy Reflektor
Terrarium

Kod towaru: Terrario Reptisun Long Lamp for reptiles, CLAMP LAMP

Naszym zdaniem tą kompaktową lampkę możesz wykorzystać wszędzie, nie tylko w terrarium!
Nam służy także do czytania książek - przymocowana do zagłówka łóżka :). Nadaje się na prezent dla hodowcy gadzin :) Mały
koszt a radość ogromna.

Na rynku terrarystycznym jest wiele lamp dla gadów czy płazów, ale ta jedna zasługuje na duże pochwały dla konstruktorów.
Już dawno na rynku nie było tak doskonałego produktu! Jest to obowiązkowa pozycja dla gadzin :) Stwórz raj w domowym
środowisku dla Twoich zwierząt.

Lampy do żarówek E27 grzewczych i oświetlenia

Lampa obsługuje prawie wszystkie żarówki o gwincie standardowym E27. Możesz spokojnie i bezpiecznie używać
lampy wkręcając do niej żarówki grzewcze, dzienne, nocne, promienniki grzewcze, grzejniki ceramiczne, lampy
fluorescencyjne, mocniejsze LED-y i halogeny oraz inne tradycyjne żarówki żarnikowe ! Uniwersalność to wielka zaleta
tego urządzenia. Niepozornie małe gabaryty, ale możliwości wielkie.

Siedliskowa lampa do terrarium i akwarium

Lampa siedliskowa klipsowa Reptisun to źródło światła lub/i grzania w terrariach dla jaszczurek (agamy, gekony,
kameleony, anolisy), żółwia, pajęczaków (np. ptaszników), płazów ( żaby, drzewołazy). Wykorzystać możesz tą lampkę również
przy hodowli jeża, chomika czy tchórzofretki (obsługuje małe ssaki). Może pracować w trudnych warunkach terraryjnych jakimi
są wysokie temperatury i podwyższona wilgotność!

Skierujesz wiązkę ciepła na tzw. wyspę cieplną służącą do wygrzewania się gada / płaza / owada. Doświetlisz
ciemniejsze strefy Twojego hodowlanego zbiornika.

Wygodny zacisk do mocowania
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Nasi klienci dosyć często pytają o małe lampy mocowane na zewnątrz zbiornika kiedy potrzebują dogrzać zwierzaka, ale nie
mają możliwości technicznych zamontowania żarówki wewnątrz terrarium czy akwa-terrarium z racji małych gabarytów
pojemnika.

Ta lampka z klipsem jest doskonałym rozwiązaniem ich problemów i innych hodowców mających te same trudności i
dylematy. Lampę zaciskową REPTISUN można umocować na każdym elemencie (ścianka gładka, szklana, półka, statyw itd
) i dostarczyć wiązkę światła i ciepła Twojemu podopiecznemu.

Zacisk klipsa jest bardzo mocny! Ten zaciskowy uchwyt na prawdę daje radę! Wewnątrz klipsa jest materiał tzw. ABS,
klips trzyma się każdej powierzchni wyśmienicie, nie ślizga się, nie opada, nie przesuwa nawet w przypadku tak trudnych
powierzchni jakimi są szklane ściany terrarium.

Elastycznym ramieniem ukierunkujesz źródło światła i ciepła

Dowolnie obrócisz lampę z żarówką. Posiada ona tzw " gęsią szyję " czyli elastyczne i gięte ramię (srebrny wężyk) Możesz
wywijać ją dowolnie nawet 360 stopni, taki wyginający się wąż.

Mnóstwo zalet i korzyści dla użytkownika i jego zwierząt!

Zaawansowana konstrukcja materiału zaciskowego (klipsa) - większa wytrzymałość, stosowanie na wielu
płaszczyznach bez poluzowaniu zacisku
Obrotowa główka reflektora - wygodniejsza aplikacja i instalacja lampy, można obracać o 360 stopni w górę / w dół
/ w lewo / w prawo
Możesz dowolnie wyregulować kierunek padania światła i ciepła , " długa noga " to korzyść , dopasujesz do
odpowiedniej wysokości i sam określisz kąt padania światła
Reflektor i ciepło płynie w pożądane miejsce wybiegu
To niezbędna lampa cieplna dla gadów,  jeżeli zależy Ci na dobrostanie zwierząt. Generalnie wszystkie gady muszą
codziennie wygrzewać się w słońcu, przynajmniej przez kilka godzin, to pomaga im w trawieniu - dzięki tej lampie
zapewnisz im warunki podobne do środowiska naturalnego (pamiętaj o dobraniu odpowiedniej żarówki ).
Solidna klipsowa konstrukcja uchwytu to łatwość montażu. Przypinasz i masz lampkę, bez narzędzi, bez
wiercenia otworów, bez komplikacji
Lekka, wygodna i ekonomiczna lampa clip-on
Ściemniacz obrotowy ( przełącznik, regulator napięcia ) znajdujący się na kablu ( zawsze pod ręką ) pozwala
swobodnie wyregulować jasność i temperaturę wkręconej żarówki żarnikowej - to energooszczędne - zyskasz na
opłatach za prąd - zyska zwierzę - dopasujesz odpowiednią temperaturę i światło do jego potrzeb
Odpowiednia do każdego rodzaju terrariów: gotowych kupionych, własnoręcznie zbudowanych czy używanych i
zaadoptowanych pod potrzeby Twojego zwierzaka
Elegancka i estetyczna lampa
Zgrabna, poręczna, przenośna lampa - MOBILNA
Solidna i PRAKTYCZNA
Poręczny włącznik / wyłącznik zapewniają doskonałe oświetlenie pod każdym kątem
Nie rysuje ani nie niszczy powierzchni do których jest przypięta

Cechy i dane techniczne lampy Reptisun Long z giętym ramieniem

Ceramiczna oprawka E27 do odprowadzania ciepła z żarówek i emiterów ciepła,
Lampa ceramiczna to podstawa bezpieczeństwa przy stosowaniu żarówek grzewczych,
Solidna oprawka z porcelany - odpowiednia do lamp gadów, może wytrzymać wysokie temperatury ( odporność
ceramiki na wysokie temperatury )
Materiał: stal nierdzewna
Obudowa ze stopu odpornego na ciepło pokryta powłoką ognioodporną
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Kolor: Czarny mat
Długość elastycznego ramienia:  27,5cm
Długość kabla zasilającego ( prądowego) : 140cm
Szerokość klipsa (uchwytu ): ok. 7,3cm
Wymiary główki lampy: długość 6 cm; szerokość: 4cm
Bardzo duża rozwieralność klipsa: max 6 cm
Maksymalna moc obciążenia: do 200W
Uchwyt: zaciskowy klips
Trzonek lampy: E27
Napięcie: 220-240V
Wtyczka: płaska

Zobacz zdjęcia w galerii - obrazkowo przedstawimy wymiary i zalety!

Ważne: Nie stosować do żarówek żarnikowo- rtęciowych typ: Solar Glo, promienniki i świetlówki UV, Super Sun, Sunlux i
innych lamp tego typu.

Zakres stosowania Lampki Terrario Reptisun w terrarium i akwarium:

Lampa ciepła odpowiednia dla gadów, płazów, ptaków, piskląt, ryb, ssaków (jeże, chomiki, fretki, króliki itd). Możesz używać
tej lampy jako lampa dla ptaków do woliery, lampa do ogrzania chomika i wielu innych zwierząt domowych.

Inne zastosowania lampek zaciskowych:

idealna do użytku jako lampka nocna, lampka biurkowa, lampka do czytania książek, do czytania w łóżku, do
doświetlania miejsc pracy - prace precyzyjne (stoły kreślarskie, warsztaty monterskie,
lampa do kampera, do przyczepy kempingowej
lampka do pokoju dziecka
lampa do doświetlenia stołu roboczego, maszyny do szycia, robótek dziewiarskich i tkackich, doświetlenia zawartości
szaf i regałów.

Jak instalować lampy z klipsem?

Lampy z klipsowym mocowaniem stanowią świetne i banalnie proste rozwiązanie oświetleniowo - grzewcze , montaż:

Wtyczkę zasilającą od lampki należy włożyć do gniazdka prądowego (fachowo nazywane gniazdo wtykowe)
Lampę należy przytwierdzić klipsem ( stopą zaciskową ) do wybranej miejsca: ścianka boczna terrarium, nad terrarium
do półki lub stojaka itd.

PORADA i OSTRZEŻENIE: Pamiętaj, żeby zachowaj odległość między urządzeniem a zwierzętami, aby zapobiec poparzeniom
przez ciepło z żarówki grzewczej lub z światłem z UVB (też może poparzyć).
Po wyjęciu lampy z opakowania doradzamy odczekać kilka minut, aż osiągnie temperaturę otoczenia ( szczególnie ważne w
okresie jesienno-zimowo-wiosennym)

Masz więcej pytań? Nie wiesz jaką lampę zastosować dla swojego pupila? Skontaktuj się z nami. Chętnie doradzamy i
podpowiadamy najlepsze rozwiązania. Nasz doświadczony zespół odpowie na każde zadane pytanie.  Mamy
doświadczenie w hodowli gadów, płazów, pająków i innych zwierzątek. Terrarystyka to nasza pasja!

W ofercie sprzedaży podobna lampka z krótkim ramieniem na przegubie.

Obsługa sklepu terrarystycznego Terrarex Warszawa.
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Zapewniamy miłą i przyjazną obsługę przed i posprzedażową dla wszystkich produktów zakupionych u nas. Dzielimy się
doświadczeniem. Pomagamy w rozwiązywaniu problemów. Nie wahaj się kontaktować się z nami w przypadku wystąpienia
jakichkolwiek kłopotów - Zależy nam na Tobie i Twoich hodowlanych zwierzątkach!

Tagi: Lampka do terrarium, lampa dla gadów,  lampa zaciskowa, lampa z klipsem, mobilna lampa do kampera i przyczepy,
nocna lampka dla dziecka
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